
 
COTIZACIÓN

Nº 1258

FECHA DE EMISIÓN : 04/03/2019

Vendedor: MARIELA PASTRAN

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: EFECTIVO

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX: 
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

RUT: 1

Señor(es): Ventas con Boleta

Atención a: JOSE LUIS

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

3100004626736 LAVORO OFFICE DESTACADOR VIOLETA 1 $690 $690

8854556000524 LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml. 1 $1.390 $1.390

8414034620202 GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS 1 $390 $390

4902505183058 MINAS PILOT 07MM 2B 12unidades 1 $790 $790

1236549871262 LAPIZ PASTA 1 $250 $250

1236549871262 LAPIZ PASTA PUNTA FINA 1 $290 $290

7807265047664 CUADERNO PROARTE CARIÑOSITO 100hjs.7mm 1 $890 $890

7807265023866 CUADERNO COLLEGE PROARTE 100HOJAS 7MM 1 $990 $990

1236549871262 FORRO COLOR 1 $200 $200

6902221285256 LONCHERA TSUM TSUM 1 $5.900 $5.900

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$9.899
$0
$1.881
$0

$11.780
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